
Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 
ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS 

2021-  2024 

Portaria n°. 7.063/2024 
de 23 de julho de 2024. 

Nomeia comissão de avaliação do Estágio 
Probatório e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás-GO, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando as determinações do Decreto n° 2.234/2024, de 05 de junho de 2024, que 
regulamenta a avaliação do estágio probatório; 

Considerando que a avaliação do estágio probatório deverá ser por responsabilidade da 
Comissão Especial de Avaliação do Estágio Probatório, 

RESOLVE 

Art. 1°. Fica nomeada a comissão especial de avaliação do estágio probatório na área do 
Magistério - CEAEPM, da Escola Municipal Zeca de Faria, composta pelos seguintes membros: 

1 - Daniel Ramos Pimentel Cordeiro - Secretário Municipal de Educação; 

II - Rosimar da Silva - Coordenadora Pedagógica Geral; 

III - Gilney Almeida dos Santos - Diretor da Escola Municipal Zeca de Faria; 

IV- Soraya Almeida Cardoso de Souza - Coordenadora Pedagógica 

V- Tatiane Teodoro de Brito - Professora efetiva estável da Escola Municipal Zeca de 

Faria; 

Art. 2°. A presidência da comissão fica a cargo do Secretário, Daniel Ramos Pimentel 

Cordeiro. 

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.' 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 23 dias do mês de 
julho do ano de 2024. 

ZUSADILSO RINCO 
Prefeito Muniéipal 

Certidão 

Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - síte: altoparaiso.go.gov. br CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


